

M. Dackowski / (Pucysoł sport.) dn 19.10.69  
1959 r.

Na strzelnicy olimpijskiej UKS „Zarime” w Bydgoszczy gościli dziś miejscy entuzjastki sportu strzeleckiego. Odbity był III wojewódzkie mistrzostwa strzeleckie wsi. Drużynowo I miejsce i puchar UKKFiT zdobyła reprezentacja powiatu Chetumno, II miejsce Wyrzysk, III Łuina. W klasyfikacji indywidualnej mężczyźni, zwyciężył Karimierzał z Radziejowa, II miejsce zajął Katuszyn z Wyrzyska, a III Chochur z Chetumna. Strzelaty też kobiety. Zwyciężyła Bałcerak z Radziejowa przed Szrautkowską z Chetumna. III miejsce zajęła Malak z Łuina. Puchar Hajeu. Związku Kółek Rolniczych zdobyli strzelcy powiatu Łuńskiego, za najlepszego wzięli.

\*  
W Myślibzku pod Bydgoszczą odbył się dziś bieg myślibzki, zorganizowany przez Klub Sportowy „Zieloni” na zakończenie sezonu jeżdźleckiego. Zarodkom przyglądali się liczne rzesze miłośników hodowli koni. Po imprezie zorganizowano ognisko, w czasie którego sekretar Rady Hajeu. Inencenia LLS <sup>Wt. Kłótko</sup> zorganizował atote odznaki Ludowych Zespołów Sportowych, erotorym dziatwacrom Klubu Sportowego „Zieloni”; preesoni Audziejoni Grabskiemu i jego z-cy Zygmuntowi Hójcikowi. Wzgroso też trzy srebrne i pięć brązowych odznaki.

\*  
Piżkane ligi okrępowej rozegrali dziś 12 kolejnych spotkań. Oto wyniki:

„Wola” (Świecie) zremisowała z „Curianiz” (Surow) 1:1  
„Zohój” (Ciechocin) zremisował z „Olimpijs” (Gnd) również 1:1.  
„Pomoranin” (Toruń) przegrał z „Zyfcem” (Toruń) 1:2

"Uwia" (Wzbrnieus) zremiszowata z "Uwia" (Solec) 2:2  
 "Chojnauka" zremiszowata z "Zamie" II 1:1  
 "Goplania" (Zuwar) wygrata z "Ruchem" (Zmole) 3:0  
 "Wtoctawianka" zremiszowata z "Pozdy" (Bydop) 0:0

W tabeli rozgrywek nastal prograd rozbroshka "Uwia"  
 19 pkt, pmed "Zamie"; "Budowlanym" po 16.

\*

"Budowlanym" (Bydop) rozegrali dnis mecz z "Wtok  
 mianem" (Lodi) w ramach spotkani o puchar Polski.  
 W normalnym czasie i po dogrywce wyniki byl bezbrankowy.  
 Zangshouo rutymarne. Wygrali "Budowlanym" 5:3.

\*k.

W spotkaniach 10 mistrzostwa ligi miedzynarodowej  
 "Kujawianka" (Wtoct) zremiszowata z "Gwardia" w  
 Koszalinie 1:1.

A "Polonia" (Bydop) wygrata z "Lechem" w  
 Poznanu 0:4.

\*

W Bydgoszczym rozegrany dnis ostat mecz  
 konykowlis miedzynarodowej mistrzostwa II ligi. "Zamie"  
 pokonala "Protrkonym" 69:63.

\*

W towarzystwie meczu konykowlis miedzynarodowej  
 "Notec" (Mgtry) wygrata ze "Zjednoczonym" (Wnesina)  
 68:51.

\*

Historij i Tomniu rozegrany zostal mizynarodowy  
 mecz korykoski ziemskiej. ~~Zadwójka z ligi~~ ~~zespół~~  
 „Akademik” z miejscowości Plovdiv (Bułgaria) wygrał z  
 zespołem tomnickiego AZS-u 65:61. Dla gości Bożena  
 zdobyła 24 pkt, dla Tomnia Kniatkowski 17, denaudaska 15.

Dzis w spotkaniu rewanżowym tomnicki pokonaty  
 drużynę bułgarską 58:56. Dla Tomnia Makunewski zdobyła  
 14 pkt. Dla zespołu bułgarskiego Bożena 20.

W spotkaniu hokeja na lodzie o mistrzostwo  
 II ligi „Pomoranin” (Tomni) przegrał nocnyj  
 z LKS-em (Rogowo) 1:3, a dziś rewanż 2:2.

Na lodowisku w Tomniu, w meczu o mis-  
 trostwo centralnej ligi hokejowej juniorów „Pomoranin”  
 przegrał z „Polonij” (Bydgosz) 3:7.

Dzis w meczu rewanżowym „Pomoranin” również  
 przegrał 3:4.

W Bydgoszczy rozegrany zostanie we wtorek  
 eliminacyjny mecz hokejowy o puchar Polski. Pre-  
 cymtorem drużyny „Polonii” będzie zespół jawnickiego  
 „Naprodu”. Początek spotkania o godz. 19.

Wan korespondent tomnicki-Stanisław Sysko  
 informuje, że zapowiedziany na 30 b.m. w Tomniu  
 międzynarodowy mecz hokejowy seniorsów NRD-Polska  
 wywołat bardzo duże zainteresowanie entuzjastów hokeja.  
 W reprezentacji Polski wystąpi 3 zawodników naszego woje-  
 wodztwa: Nowak i Feter z „Polonii” oraz Czechowski z „Pomo-  
 raninem”. Początek meczu o godz. 18.